
 

 

UCHWAŁA NR XV/91/2025 

RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników, trenerów oraz innych osób za 

wysokie osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), art. 31 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 , Dz. U. z 2025, poz. 28, poz. 620 i poz. 769) Rada Powiatu w Bełchatowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników, trenerów oraz innych osób 

za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/147/2020 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania nagród pieniężnych i wyróżnień dla zawodników, trenerów oraz innych 

osób za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego z dnia 15 września 2020 r. poz. 5015). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu w Bełchatowie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

      

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

w Bełchatowie 
 

 

Marek Chrzanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 8858



Załącznik do uchwały Nr XV/91/2025 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników, 

trenerów oraz innych osób za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej 

§ 1. Niniejszy Regulamin określa: 

1) zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie  wyniki sportowe 

we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym, 

2) zasady i tryb przyznawania nagród pieniężnych i wyróżnień dla trenerów prowadzących szkolenie 

zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym lub 

międzynarodowym, 

3) zasady i tryb przyznawania nagród pieniężnych i wyróżnień dla innych osób wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej. 

§ 2. Przy przyznawaniu nagród i wyróżnień, o których mowa w §1 bierze się pod uwagę rangę osiągnięć 

z indywidualnych i drużynowych dyscyplin sportowych ważnych dla Powiatu Bełchatowskiego. Są to 

dyscypliny: piłka siatkowa, piłka nożna, koszykówka, lekkoatletyka, kolarstwo, sporty walki, zapasy, 

strzelectwo, nordic walking, sporty wodne, wspinaczka sportowa, szachy, tenis ziemny, tenis stołowy, sporty 

zimowe, podnoszenie ciężarów. 

§ 3. Nagrody pieniężne oraz wyróżnienia za wysokie osiągnięcia sportowe mogą być przyznawane raz 

w roku za wyniki uzyskane w roku poprzednim zawodnikom, którzy spełniają wszystkie poniższe kryteria 

łącznie: 

1) uczestniczyli i posiadają udokumentowane osiągnięcia we współzawodnictwie sportowym na szczeblu 

międzynarodowym lub krajowym (w tym osób niepełnosprawnych) na poziomie juniorskim (młodzik, 

junior młodszy, junior, młodzieżowiec - zgodnie z Systemem Sportu Młodzieżowego) lub seniorskim 

w dyscyplinach reprezentowanych przez Międzynarodowy Komitet Olimpijski, światowe, 

międzynarodowe, europejskie federacje sportowe, właściwe dla danego sportu oraz Polskie Związki 

Sportowe organizujące dane współzawodnictwo, z zastrzeżeniem, że nagrody pieniężne i wyróżnienia, 

mogą być przyznane, jeżeli w zawodach brało udział co najmniej: 

a) sport młodzieżowy: 4 zawodników w konkurencjach indywidualnych lub 3 pary, drużyny, osady, załogi 

lub sztafety w dyscyplinach sportu i konkurencjach sportowych zespołowych; 

b) sport seniorski: 12 zawodników w konkurencjach indywidualnych lub 8 drużyn, osad, załóg lub sztafet 

w dyscyplinach sportu i konkurencjach sportowych zespołowych, 

2) godnie reprezentują Powiat Bełchatowski i swoją działalnością przyczynili się do rozwoju i popularyzacji 

sportu na terenie powiatu. 

§ 4. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody nie jest jednoznaczne z zapewnieniem jej przyznania. 

§ 5. Wyróżnieniami mogą być: dyplomy, listy gratulacyjne, puchary, statuetki. 

§ 6. 1. Nagrody pieniężne będą przyznawane zawodnikowi, który spełnił jedno z kryterium:  

1) w zakresie sportu seniorskiego: 

a) w zawodach rangi Igrzyska Olimpijskie - kategoria senior: 

- zajął I miejsce  - nagroda w kwocie 2.000,00 zł; 

- zajął II miejsce  - nagroda w kwocie 1.500,00 zł; 

- zajął III miejsce - nagroda w kwocie 1.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8858



b) w zawodach rangi Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy – kategoria senior: 

- zajął I miejsce  - nagroda w kwocie 1.500,00 zł; 

- zajął II miejsce - nagroda w kwocie 1.200,00 zł; 

-  zajął III miejsce  - nagroda w kwocie 900,00 zł; 

c) w zawodach międzynarodowych o uznanym prestiżu rangi Puchar Świata, Puchar Europy lub zawodach 

krajowych rangi - Mistrzostwa Polski, Puchar Polski - kategoria senior: 

- zajął I miejsce - nagroda w kwocie 800,00 zł; 

- zajął II miejsce  - nagroda w kwocie 600,00 zł; 

- zajął III miejsce  - nagroda w kwocie 400,00 zł; 

2) w zakresie sportu młodzieżowego: 

a) w zawodach rangi Mistrzostwa Polski Seniorów, Mistrzostwa Polski Młodzieżowców, Uniwersjada - 

kategoria młodzieżowiec U23: 

- zajął I miejsce - nagroda w kwocie 800,00 zł; 

- zajął II miejsce - nagroda w kwocie 600,00 zł; 

- zajął III miejsce - nagroda w kwocie 400,00 zł; 

b) w zawodach rangi Mistrzostwa Polski Juniorów, Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży dla określonych 

sportów, Europejski Festiwal Młodzieży Europy (EYOF) -  kategoria junior U20: 

- zajął I miejsce - nagroda w kwocie 800,00 zł; 

- zajął II miejsce - nagroda w kwocie 600,00 zł; 

- zajął III miejsce - nagroda w kwocie 400,00 zł; 

c) w zawodach rangi Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży, Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych, 

Europejski Festiwal Młodzieży Europy (EYOF) - kategoria junior młodszy U18: 

- zajął I miejsce - nagroda w kwocie 800,00 zł; 

- zajął II miejsce - nagroda w kwocie 600,00 zł; 

- zajął III miejsce - nagroda w kwocie 400,00 zł; 

d) w zawodach rangi Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, Mistrzostwa Polski Młodzików, 

Wojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w grach sportowych,  Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży dla 

określonych sportów, Europejski Festiwal Młodzieży Europy (EYOF), zawodach międzynarodowych 

o uznanym prestiżu  - kategoria młodzik U16: 

- zajął I miejsce - nagroda w kwocie 800,00 zł; 

- zajął II miejsce - nagroda w kwocie 600,00 zł; 

- zajął III miejsce - nagroda w kwocie 400,00 zł; 

e) w grach zespołowych w kategorii wiekowej młodzik, junior młodszy, junior, młodzieżowiec powołany 

został do kadry narodowej - 400,00 zł. 

2. Zawodnikom, którzy nie spełniają powyższych kryteriów Zarząd Powiatu może przyznać wyróżnienia za 

osiągnięcia sportowe: 

1) zawodnik zajął IV - X miejsce w zawodach rangi: Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa 

Europy - kategoria senior; 

2) zawodnik brał udział w zawodach rangi: Igrzyska Olimpijskie, Mistrzostwa Świata, Mistrzostwa Europy, 

Puchar Świata, Puchar Europy - kategoria senior; 

3) zawodnik brał udział w zawodach krajowych ujętych w kalendarzu imprez właściwego Polskiego Związku 

Sportowego rangi Mistrzostwa Polski, Puchar Polski - kategoria senior; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8858



4) zawodnik brał udział w zawodach międzynarodowych o uznanym prestiżu rangi Puchar Świata, Puchar 

Europy w kategorii wiekowej U16, U18, U 20, U23; 

5) zawodnik brał udział w zawodach krajowych ujętych w kalendarzu imprez właściwego Polskiego Związku 

Sportowego w kategorii wiekowej U16, U18, U 20, U23. 

3. Nagroda będzie przyznawana dla trenera za działalność szkoleniową - za wyniki sportowe 

podopiecznego zawodnika, który osiągnął wyniki, o których mowa w §6 ust.1 pkt 1 i pkt 2 lit. a - d w kwocie 

1000 zł. 

4. Nagroda będzie przyznawana dla działacza sportowego  w kwocie 500 zł (działa społecznie, nie jest 

związany umową o pracę lub umową cywilno-prawną z klubem lub związkiem) za szczególne zasługi, 

wyróżniające się osiągnięcia mające szczególny udział w kreowaniu dobrego wizerunku, wysokiego poziomu 

organizacji klubu lub związku działającego na terenie Powiatu Bełchatowskiego, który przez swoje 

bezpośrednie działania wpływa na wysoką jakość działalności klubu sportowego oraz wieloletnią pracę na 

rzecz rozwoju sportu na terenie Powiatu Bełchatowskiego. 

§ 7. 1. Wnioski o przyznanie nagrody/wyróżnienia dla zawodnika za wysokie osiągnięcia w działalności 

sportowej oraz trenera/działacza sportowego za działalność szkoleniową/za szczególne zasługi, wyróżniające 

się osiągnięcia oraz wieloletnią pracę na rzecz rozwoju sportu na terenie Powiatu Bełchatowskiego mogą 

składać: starosta, kluby sportowe, stowarzyszenia, właściwe związki sportowe, federacje sportowe, trenerzy, 

zawodnicy lub inne organizacje zajmujące się sportem (w tym osób niepełnosprawnych). 

2. Wnioskodawca może zgłosić do nagrody maksymalnie trzech zawodników drużyny spełniającej 

kryterium, o którym mowa w §6 ust.1 pkt 2 lit. e. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody/wyróżnienia powinien być złożony w sekretariacie Starostwa 

Powiatowego w Bełchatowie, ul. Pabianicka 17/19 zgodnie z wzorami wniosków stanowiącymi załączniki Nr l 

i Nr 2 do niniejszego Regulaminu po zakończeniu sezonu, nie później jednak niż do dnia 31 grudnia roku, 

w którym uzyskano wynik sportowy, za który przyznana ma być nagroda. 

4. Wnioski rozpatrywane będą przez Powiatową Radę Sportu zgodnie z § 2 pkt 4 regulaminu działania 

Powiatowej Rady Sportu będącego załącznikiem do Uchwały Nr 88/15 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 

23.03.2015 r. w terminie do 31 stycznia roku następnego po roku, o którym mowa w ust.3. 

5. W razie stwierdzenia braków formalnych przez Powiatową Radę Sportu, wnioskodawca jest 

zobowiązany do ich usunięcia w terminie 5 dni od dnia powiadomienia. Wniosek pozostawia się bez 

rozpoznania w przypadku: 

1) wycofania go przez wnioskodawcę; 

2) rezygnacji kandydata lub wycofania wniosku złożonego przez inny podmiot; 

3) braków formalnych, jeśli nie usunięto ich w terminie. 

6. Do zadań Powiatowej Rady Sportu należy rozpatrywanie i opiniowanie wniosków polegające na: 

1) ocenie dokumentacji załączonej do wniosków pod względem spełnienia wymogów formalnych; 

2) ocenie wniosków zgodnie z kryteriami zawartymi w §6 Regulaminu. 

§ 8. 1. Osiągnięcia sportowe (wynik sportowy) muszą być potwierdzone przez właściwy związek sportowy, 

światowe, międzynarodowe, europejskie federacje sportowe, właściwe dla danego sportu lub organizację 

zajmującą się sportem osób niepełnosprawnych. 

2. W przypadku osiągnięć zespołowych nagroda lub wyróżnienie mogą być przyznane zawodnikowi lub 

zawodnikom wybitnie wyróżniającym się w zespole. 

3. W przypadku uzyskania przez zawodnika w danym roku kalendarzowym, więcej niż jednego wyniku 

sportowego, o którym mowa w §6 przyznaje się jedną nagrodę za najlepszy z osiągniętych wyników. 

§ 9. 1. Ostateczną decyzję dotyczącą przyznania nagrody lub wyróżnienia podejmuje Zarząd Powiatu 

w Bełchatowie i nie przysługuje od niej odwołanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8858



2. Nagroda nie może zostać przyznana w przypadku niesportowego zachowania zawodnika lub też przez 

potwierdzone stosowanie przez zawodnika substancji niedozwolonych. 

§ 10. 1. Zarząd Powiatu w Bełchatowie może przyznać dodatkową nagrodę specjalną pod nazwą 

„SPORTOWY GRYF POWIATU” w kategoriach: 

1) Sportowiec Roku – przyznany zostanie zawodnikowi wyłonionemu przez Zarząd Powiatu spośród 

zawodników nagrodzonych w danym roku kalendarzowym; 

2) Trener Roku – przyznany zostanie trenerowi wyłonionemu przez Zarząd Powiatu spośród trenerów 

nagrodzonych w danym roku kalendarzowym. 

2. Nagrodę specjalną w danej kategorii można otrzymać nie częściej niż raz na pięć lat. 

3. Maksymalna wysokość nagrody specjalnej wynosi 2.000,00 złotych brutto. 

§ 11. Wręczenie nagród i wyróżnień odbędzie się na gali pn.”Gryfy Powiatu Bełchatowskiego” 

podsumowującej rok sportowo-kulturalny w powiecie bełchatowskim. 

§ 12. Informacje o przyznanych nagrodach i wyróżnieniach podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie na stronie internetowej Powiatu Bełchatowskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 13. 1. Zarząd Powiatu w Bełchatowie, może pozbawić zawodnika, trenera nagrody w przypadku, gdy: 

1) zawodnik został prawomocnie pozbawiony wyniku sportowego, który był podstawą jej przyznania; 

2) nagroda za osiągnięte wyniki została przyznana w oparciu o nieprawdziwe dane. 

2. W przypadkach określanych w §13 ust.1 nagroda podlega zwrotowi na rachunek bankowy Powiatu 

Bełchatowskiego. 

3. Nagroda podlega zwrotowi wraz z odsetkami ustawowymi od dnia jej wypłaty. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8858



 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

WZÓR WNIOSKU 

O PRZYZNANIE NAGRODY / WYRÓŻNIENIA  DLA ZAWODNIKA ZA WYSOKIE OSIĄGNIĘCIA 

W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ 

I.  Dane zawodnika lub zawodnika szczególnie wyróżniającego się zawodnika w zespole: 

1. Imię i nazwisko ........................................................................................................ 

2. Data i miejsce urodzenia .......................................................................................... 

3. PESEL zawodnika.................................................................................................... 

4. Adres zamieszkania .................................................................................................. 

5. Adres do korespondencji .......................................................................................... 

6. Telefon kontaktowy................................................................................................... 

7. Adres e:mail............................................................................................................... 

8. Numer konta bankowego........................................................................................... 

9. Numer licencji zawodnika.........................................rok wydania............................. 

10. Dane klubu sportowego/związku sportowego, którego członkiem jest osoba, której dotyczy wniosek 

....................................................................................................................................... 

Adres klubu  ............................................................... Telefon kontaktowy........................ 

II. Wnioskodawca: ............................................................................................................. 

III. Informacja o osiągnięciach, za które ma być przyznana nagroda lub wyróżnienie 

Lp. Dokładna nazwa imprezy, liczba 

zawodników lub drużyn uczestniczących w 

danych zawodach 

Data 
zawodów 

Dyscyplina Konkurencja Wynik 

1.  

 

 

 

 

    

IV. Uzasadnienie wniosku (opis) - (Tylko najwyższe osiągnięcie w sezonie !): 

......................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................... 

V. Posiadane odznaczenia, otrzymane nagrody, w tym nagrody od Zarządu Powiatu w Bełchatowie (nazwa, rok 

przyznania): 

......................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................... 

Data: .................................   ............................................... 

       (czytelny podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8858



VI. Załączniki 

1. Potwierdzenie przez właściwy związek sportowy lub  innej organizacji zajmującej się sportem (w tym 

osób niepełnosprawnych) o osiągniętym wyniku sportowym przez zawodnika. 

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na zbieranie i przetwarzanie moich danych osobowych oraz wykorzystanie wizerunku 

w celu przeprowadzenia procedury przyznawania nagrody/wyróżnienia za wysokie osiągnięcia w działalności 

sportowej. Wyrażam zgodę na podanie do publicznej wiadomości faktu przyznania mojej osobie nagrody wraz 

z upublicznieniem mojego wizerunku oraz imienia, nazwiska i przynależności do klubu. 

Data: .................................  ......................................................................... 

     (czytelny podpis kandydata do nagrody/wyróżnienia ) 

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w niniejszym wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

Data: .................................  .......................................................................... 

     (czytelny podpis kandydata do nagrody/wyróżnienia ) 

Opinia Komisji konkursowej: 

...............................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

.................................................................................... 

Data: ....................................  .......................................................................  

      Przewodniczący Komisji /podpis/  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8858



Klauzula informacyjna dotycząca ochrony danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Bełchatowie 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) informujemy, że: 

1)  Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Starostwie Powiatowym 

w Bełchatowie, ul. Pabianicka 17/19, 97-400 Bełchatów jest: Starosta Bełchatowski; 

2) Inspektorem ochrony danych jest Bogdan Stachowicz , dane kontaktowe: 97-400 Bełchatów ul. Pabianicka 

26 budynek B pok.21, adres e-mail : bstachowicz@powiat-belchatowski.pl ; 

3)  Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody zgodnie z art. 6 ust.1 lit. 

a RODO oraz w celu rozpatrzenia wniosku na potrzeby prowadzonego postępowania przyznawania 

nagrody/wyróżnienia za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej; 

4) odbiorcą Pani/ Pana danych osobowych będą tylko podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa; 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane i archiwizowane zgodnie z Jednolitym Rzeczowym 

Wykazem Akt i z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa; 

6) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

7) Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO); 

8) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednak konsekwencją niepodania danych 

osobowych będzie uniemożliwienie realizacji celu, w jakim dane są przetwarzane; 

9) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8858



 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

WZÓR WNIOSKU 

O PRZYZNANIE NAGRODY / WYRÓŻNIENIA DLA TRENERÓW / DZIAŁACZY SPORTOWYCH ZA 

DZIAŁALNOŚĆ SZKOLENIOWĄ / SZCZEGÓLNE ZASŁUGI, WYRÓŻNIAJĄCE SIĘ OSIĄGNIĘCIA 

ORAZ WIELOLETNIĄ PRACĘ NA RZECZ ROZWOJU SPORTU NA TERENIE POWIATU 

BEŁCHATOWSKIEGO 

I.  Dane kandydata: 

1. Imię i nazwisko ....................................................................................................... 

2. Data i miejsce urodzenia ......................................................................................... 

3. PESEL..................................................................................................................... 

4. Adres zamieszkania.................................................................................................. 

5. Adres do korespondencji ......................................................................................... 

6. Telefon kontaktowy.................................................................................................. 

7. Adres e:mail.............................................................................................................. 

8. Numer konta bankowego.......................................................................................... 

9. Dane klubu sportowego, którego członkiem jest osoba, której dotyczy wniosek 

...................................................................................................................................... 

Adres klubu  ...............................................................Telefon kontaktowy....................... 

II.  Wnioskodawca: ............................................................................................................. 

III.  Informacja o osiągnięciach, za które ma być przyznana nagroda lub wyróżnienie - dotyczy trenera 

Lp. Dokładna nazwa imprezy, 

miejsce uzyskania wyniku 

przez podopiecznego trenera 

Data 

zawodów 

Dyscyplina Konkurencja i liczba 

startujących 

zawodników 

Wynik 

1  

 

 

 

 

    

IV.  Uzasadnienie wniosku (opis) - (Działacz sportowy - działa społecznie, nie jest związany umową 

o pracę lub umową cywilno-prawną z klubem lub związkiem §6.4): 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

Data: .................................                 ................................................. 

        (czytelny podpis wnioskodawcy) 

V. Posiadane odznaczenia, otrzymane nagrody, w tym nagrody od Zarządu Powiatu w Bełchatowie (nazwa, rok 

przyznania): 

......................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................... 

Data: .................................                  ............................................ 

        (czytelny podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8858



VI. Załączniki 

1. Kopia dokumentu potwierdzającego posiadane kwalifikacje zawodowe trenera oraz informacja 

potwierdzona przez właściwy związek sportowy lub inną organizację zajmującą się sportem (w tym osób 

niepełnosprawnych) o najwyższym wyniku sportowym osiągniętym przez trenowanego zawodnika w danym 

roku kalendarzowym. 

Wyrażam zgodę na zbieranie i przetwarzanie moich danych osobowych oraz wykorzystanie wizerunku 

w celu przeprowadzenia procedury przyznawania nagrody/wyróżnienia za wysokie osiągnięcia w działalności  

sportowej i szkoleniowej. 

Data: .................................    ................................................ 

              (czytelny podpis kandydata do nagrody/wyróżnienia) 

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w niniejszym wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

Data: .................................    .................................................. 

     (czytelny podpis kandydata do nagrody/wyróżnienia) 

Opinia Komisji konkursowej: 

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

................................................................................ 

Data: ...................................                  ................................................. 

        Przewodniczący Komisji  /podpis/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8858



Klauzula informacyjna dotycząca ochrony danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Bełchatowie 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) informujemy, że: 

1)  Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Starostwie Powiatowym 

w Bełchatowie, ul. Pabianicka 17/19, 97-400 Bełchatów jest: Starosta Bełchatowski; 

2) Inspektorem ochrony danych jest Bogdan Stachowicz , dane kontaktowe: 97-400 Bełchatów ul. Pabianicka 

26 budynek B pok.21, adres e-mail : bstachowicz@powiat-belchatowski.pl   

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody zgodnie z art. 6 ust.1 lit.a 

RODO oraz w celu rozpatrzenia wniosku na potrzeby prowadzonego postępowania przyznawania nagrody 

za wysokie osiągnięcia w działalności sportowej i szkoleniowej. 

4)  Odbiorcą Pani/ Pana danych osobowych będą tylko podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa; 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane i archiwizowane zgodnie z Jednolitym Rzeczowym 

Wykazem Akt i z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa; 

6) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

7) Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO); 

8) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednak konsekwencją niepodania danych 

osobowych będzie uniemożliwienie realizacji celu, w jakim dane są przetwarzane; 

9) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8858


		2025-09-10T11:36:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




